
  Интернациональная Мини-Футбольная Лига
  Протокол матча   ИМФЛ 33+ (2021-22г) / Чемпионат 2021-22гг

  Дата и время проведения   30 января 2022 10:00   Место проведения   СК МОСГУ

  ФК Ак Шумкар   ФК Сокулук

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Апитов Мирбек
Ахмадалиев Айбек
Бегалиев Улан
Демедюк Игорь
Жаныбек уулу Залкарбек
Жуманазаров Талип
Кадыров Кыял
Козубаев Нурлан
Кудайбердиев Тойчубек
Мамаджанов Алиер
Мамажанов Алер
Петухов Александр
Сейитбеков Марлис
Ташманбетов Улан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ирисов Арсен
Кадыралиев Адыл
Керимбаев Сыргак
Момункулов Бакыт
Ногойбаев Эдуард
Осмоналиев Азамат
Суюндуков Алишер
Тентимишев Чынгыз
Токоев Бахтияр
Тулемишев Медер
Хусенбай уулу Урустом

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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